

金龙羽集团股份有限公司 关于召开2020年年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、召开股东大会的基本情况
1. 股东大会届次:2020年年度股东大会。
2. 会议召集人:第三届董事会。
3. 会议召开的合法、合规性:本次会议召集程序符合《公司法》、《公司章程》及相关法律法规和规范性文件的规定。

二、股东大会的召开方式、现场投票与网络投票
(一)网络投票:投资者出席股东大会或通过网络投票系统投票,由股东委托的代理人出席股东大会。
(二)网络投票时间:2021年5月28日(星期三)上午10:00至下午15:00。
(三)网络投票系统:上海证券交易所交易系统投票系统。

Table with 2 columns: 议案名称, 提案类别. Lists various proposals for the 2020 annual general meeting.

四、会议登记
(一)登记时间:2021年5月27日(星期三)上午9:30至下午14:00。
(二)登记地点:深圳市龙岗区吉华街道吉华路288号金龙羽工业园5楼证券部。
(三)会议时间:2021年5月28日(星期三)上午10:00。

五、参加网络投票的具体操作流程
(一)投票程序:投资者通过交易系统投票,由股东委托的代理人出席股东大会。
(二)投票时间:2021年5月28日(星期三)上午10:00至下午15:00。

Table with 2 columns: 议案名称, 提案类别. Lists various proposals for the 2020 annual general meeting.

金龙羽集团股份有限公司 2020年度利润分配的议案

一、议案内容
(一)利润分配方案:2020年度利润分配方案,拟以2020年12月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。
(二)审议程序:本议案已经第三届董事会第十二次会议审议通过。

金龙羽集团股份有限公司《公司章程》修订前后对照表

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Compares the old and new versions of the company's articles of association.

一、修订背景
随着《公司法》、《证券法》等法律法规的不断修订,以及监管要求的不断提高,公司需要对《公司章程》进行相应修订,以确保其合法、合规、有效。

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Compares the old and new versions of the company's articles of association.

金龙羽集团股份有限公司 2021年第一季度报告正文

一、重要提示
1. 金龙羽集团股份有限公司董事会、监事会、高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 本报告所载内容如有不实或误导之处,敬请广大投资者谅解。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

二、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

三、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

四、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

二、报告期内期末总及前十名股东持股情况

Table with 2 columns: 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数. Shareholder statistics.

Table with 2 columns: 股东名称, 持股数量. Top 10 shareholders list.

一、报告期内普通股股东持股情况
(一)报告期末普通股股东持股情况:截至2021年3月31日,公司普通股股东总数为18,848人。

Table with 2 columns: 项目, 2021年3月31日, 2020年12月31日. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

Table with 2 columns: 项目, 2021年1-3月, 2020年1-3月. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

二、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

三、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

四、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

五、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

六、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

荣盛石化股份有限公司 2021年第一季度报告正文

一、重要提示
1. 荣盛石化股份有限公司董事会、监事会、高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 本报告所载内容如有不实或误导之处,敬请广大投资者谅解。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

二、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

三、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

四、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

五、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

六、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

七、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.

八、重要事项提示
(一)利润分配预案:2021年第一季度利润分配预案,拟以2021年3月31日总股本为基数,向全体股东派发现金股利。

Table with 2 columns: 本报告期, 上年同期. Financial data for the first quarter of 2021 and the same period of 2020.